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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 01:04,00   2005: 01:03,00   2004: 01:02,00   offen: 01:00,50

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:57,17
  50m: 00:26,09 (00:26,09) | 100m: 00:57,17 (00:31,08)

2. El-Asli, Fadi 2006 Aachener SV 06 00:58,97
  50m: 00:27,74 (00:27,74) | 100m: 00:58,97 (00:31,23)

3. Raszczyk, Noah 2006 SG Dortmund 00:59,94
  50m: 00:27,53 (00:27,53) | 100m: 00:59,94 (00:32,41)

4. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:00,15
  50m: 00:28,26 (00:28,26) | 100m: 01:00,15 (00:31,89)

5. Koch, Thomas 2006 SG Niederrhein 01:00,36
  50m: 00:28,56 (00:28,56) | 100m: 01:00,36 (00:31,80)

6. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 01:00,55
  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 01:00,55 (00:32,40)

7. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 01:00,64
  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:00,64 (00:32,15)

8. Strube, Lennart 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,58
  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:01,58 (00:32,85)

9. Martinett, Finn 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:02,00
  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:02,00 (00:32,88)

10. Blazeski, Filip 2006 SSF Bonn 01:03,11
  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:03,11 (00:34,09)

11. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 01:03,12
  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 01:03,12 (00:34,27)

12. Kremer, Philipp 2006 SG Mülheim 01:03,26
  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:03,26 (00:34,06)

13. Bogdol, Jan Moritz 2006 SG Euregio Swim Team 01:04,17 EnM
  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:04,17 (00:34,21)

abgemeldet
Buchholz, Karl 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Bäschnitt, Jarno 2005 SG Ruhr 00:54,96
  50m: 00:25,79 (00:25,79) | 100m: 00:54,96 (00:29,17)

2. Brockhaus, Lukas 2005 SG Dortmund 00:57,27
  50m: 00:26,88 (00:26,88) | 100m: 00:57,27 (00:30,39)

3. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:57,51
  50m: 00:26,74 (00:26,74) | 100m: 00:57,51 (00:30,77)

4. Knepple, Jonah 2005 SG Essen 00:57,81
  50m: 00:26,30 (00:26,30) | 100m: 00:57,81 (00:31,51)

5. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:59,27
  50m: 00:27,67 (00:27,67) | 100m: 00:59,27 (00:31,60)

6. Winkelmann, Moritz 2005 SG Neuss 00:59,28
  50m: 00:28,05 (00:28,05) | 100m: 00:59,28 (00:31,23)

7. Suchodoll, Benjamin 2005 Brander SV 1973 e.V. 01:01,03
  50m: 00:28,23 (00:28,23) | 100m: 01:01,03 (00:32,80)

8. Hoppermanns, Tom 2005 Aachener SV 06 01:01,36
  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:01,36 (00:32,63)

9. Vosiuk, Danylo 2005 TG ENNIGLOH 01:02,46
  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:02,46 (00:33,35)

10. Ax, Simon 2005 SC Hürth 01:02,97
  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 01:02,97 (00:34,33)
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Peschke, Philipp 2005 SG Essen

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,40
  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 01:00,40 (00:32,13)

2. Grob, Sebastian 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:01,03
  50m: 00:29,10 (00:29,10) | 100m: 01:01,03 (00:31,93)

3. Uwarow, Leon 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,12
  50m: 00:28,66 (00:28,66) | 100m: 01:01,12 (00:32,46)

nicht am Start
Bäumer, Alexander Erik 2004 SG Siegen EnM

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Schaller, Moritz 2000 SG Bayer 00:54,22 684

  50m: 00:24,96 (00:24,96) | 100m: 00:54,22 (00:29,26)
2. Blümer, Paul 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,49 674

  50m: 00:25,40 (00:25,40) | 100m: 00:54,49 (00:29,09)
3. Bäschnitt, Jarno 2005 SG Ruhr 00:54,96 657

  50m: 00:25,79 (00:25,79) | 100m: 00:54,96 (00:29,17)
4. Tasso, Alessandro 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:56,13 616

  50m: 00:25,87 (00:25,87) | 100m: 00:56,13 (00:30,26)
5. Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 00:56,71 598

  50m: 00:26,31 (00:26,31) | 100m: 00:56,71 (00:30,40)
6. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 00:56,76 596

  50m: 00:25,64 (00:25,64) | 100m: 00:56,76 (00:31,12)
7. Reduth, Gian Luca 2007 SG Bayer 00:56,96 590

  50m: 00:26,36 (00:26,36) | 100m: 00:56,96 (00:30,60)
8. Ullosat, Stefan 1993 SC Aqua Köln 00:57,08 586

  50m: 00:26,64 (00:26,64) | 100m: 00:57,08 (00:30,44)
9. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:57,17 583

  50m: 00:26,09 (00:26,09) | 100m: 00:57,17 (00:31,08)
10. Brockhaus, Lukas 2005 SG Dortmund 00:57,27 580

  50m: 00:26,88 (00:26,88) | 100m: 00:57,27 (00:30,39)
11. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:57,51 573

  50m: 00:26,74 (00:26,74) | 100m: 00:57,51 (00:30,77)
12. Knepple, Jonah 2005 SG Essen 00:57,81 564

  50m: 00:26,30 (00:26,30) | 100m: 00:57,81 (00:31,51)
13. Drude, Luca 2002 Duisburger ST 00:58,27 551

  50m: 00:27,15 (00:27,15) | 100m: 00:58,27 (00:31,12)
14. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 00:58,65 540

  50m: 00:27,40 (00:27,40) | 100m: 00:58,65 (00:31,25)
15. Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:58,95 532

  50m: 00:27,03 (00:27,03) | 100m: 00:58,95 (00:31,92)
16. El-Asli, Fadi 2006 Aachener SV 06 00:58,97 531

  50m: 00:27,74 (00:27,74) | 100m: 00:58,97 (00:31,23)
17. Oris, Stephane 1996 SC Aqua Köln 00:59,14 527

  50m: 00:27,46 (00:27,46) | 100m: 00:59,14 (00:31,68)
18. Menke, Lorenz 1995 Ohligser TV 00:59,27 523

  50m: 00:27,52 (00:27,52) | 100m: 00:59,27 (00:31,75)
18. Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster 00:59,27 523

  50m: 00:27,67 (00:27,67) | 100m: 00:59,27 (00:31,60)
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noch Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
20. Winkelmann, Moritz 2005 SG Neuss 00:59,28 523

  50m: 00:28,05 (00:28,05) | 100m: 00:59,28 (00:31,23)
21. Kusber, Michael 2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,63 514

  50m: 00:27,25 (00:27,25) | 100m: 00:59,63 (00:32,38)
22. Raszczyk, Noah 2006 SG Dortmund 00:59,94 506

  50m: 00:27,53 (00:27,53) | 100m: 00:59,94 (00:32,41)
23. Klaeren, Felix 2006 Düsseldorfer SC 1898 01:00,15 501

  50m: 00:28,26 (00:28,26) | 100m: 01:00,15 (00:31,89)
24. Koch, Thomas 2006 SG Niederrhein 01:00,36 496

  50m: 00:28,56 (00:28,56) | 100m: 01:00,36 (00:31,80)
25. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,40 495

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 01:00,40 (00:32,13)
26. Bücker, Lukas 2000 SG Euregio Swim Team 01:00,55 491 EnM

  50m: 00:28,17 (00:28,17) | 100m: 01:00,55 (00:32,38)
26. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 01:00,55 491

  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 01:00,55 (00:32,40)
28. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 01:00,64 489

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:00,64 (00:32,15)
29. Grob, Sebastian 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:01,03 479

  50m: 00:29,10 (00:29,10) | 100m: 01:01,03 (00:31,93)
29. Huhn, Tobias 1999 ST Bielefeld 01:01,03 479 EnM

  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 01:01,03 (00:33,19)
29. Suchodoll, Benjamin 2005 Brander SV 1973 e.V. 01:01,03 479

  50m: 00:28,23 (00:28,23) | 100m: 01:01,03 (00:32,80)
29. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 01:01,03 479 EnM

  50m: 00:27,93 (00:27,93) | 100m: 01:01,03 (00:33,10)
33. Uwarow, Leon 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:01,12 477

  50m: 00:28,66 (00:28,66) | 100m: 01:01,12 (00:32,46)
34. Hoppermanns, Tom 2005 Aachener SV 06 01:01,36 472

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:01,36 (00:32,63)
35. Strube, Lennart 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:01,58 467

  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 01:01,58 (00:32,85)
36. Racherbäumer, Ben 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,87 460 EnM

  50m: 00:28,92 (00:28,92) | 100m: 01:01,87 (00:32,95)
37. Martinett, Finn 2006 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:02,00 457

  50m: 00:29,12 (00:29,12) | 100m: 01:02,00 (00:32,88)
38. Vosiuk, Danylo 2005 TG ENNIGLOH 01:02,46 447

  50m: 00:29,11 (00:29,11) | 100m: 01:02,46 (00:33,35)
39. Ax, Simon 2005 SC Hürth 01:02,97 436

  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 01:02,97 (00:34,33)
40. Blazeski, Filip 2006 SSF Bonn 01:03,11 433

  50m: 00:29,02 (00:29,02) | 100m: 01:03,11 (00:34,09)
41. Foks, Lukas 2006 SG Oberhausen 01:03,12 433

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 01:03,12 (00:34,27)
42. Kremer, Philipp 2006 SG Mülheim 01:03,26 430

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:03,26 (00:34,06)
43. Bogdol, Jan Moritz 2006 SG Euregio Swim Team 01:04,17 412 EnM

  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:04,17 (00:34,21)

abgemeldet
Owie, Leon 2002 SG Siegen
Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen


